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Lasagnes Bolognaises 350gr

Réf: 11754

Fournisseur : PATRIGEL

Origine / Fabrication

Transformé en France

Conditionnement

Carton de 25 barquettes Carton de 8.750 kg

Liste des ingrédients

56,5% sauce % (38,9% concassé de tomates (tomates, jus de tomates), 24,4%
viande de boeuf (origine UE), eau, concentré de tomate, huile végétale (huile de
tournesol et/ou colza), oignon déshydraté, sel, amidon de mais, basilic, ail, origan,
poivre), 20% béchamel (lait entier réhydraté (eau, poudre de lait entier), farine de
blé, amidon de mais, fromage (lait) a pate dure, sel, poivre), 20,6% pate aux oeufs
(semoule de blé dur, eau, oeuf entier en poudre, sel), 2,8% décor (emmental (lait),
fromage a pate dure)

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Plat préparé premium
Absence d'OGM

Allergénes

céréales contenant du gluten, oeufs et produits a base d'oeufs, lait et produits a
base de lait (y compris lactose) / présences éventuelles : soja, céleri, sésame,
moutarde, fruits a coques, poissons, crustacés, mollusques

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Durée de vie estimée aprés décongélation 24 heures entre 0° et 4°C

Recommandations de mise en oeuvre Sans décongélation préalable :

- four (chaleur tournante) : préchauffer le four a 200 °C,
introduire la barquette et laisser cuire pendant 30 minutes
jusqua lobtention du gratiné souhaité.

- micro-ondes (900W) : placer la barquette dans le micro-
ondes et laisser cuire 7min 30.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 490

Energie (kcal) : 117 Fibres alimentaires (g) : 1.3

Glucides (g) : 10

Dont en sucres (g) : 2.4 Protéines (g) : 5.6

Matiéres grasses (g) : 5.8

Dont en acides gras saturés (g) : 2 Sel (g) : 0.7
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